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Allegato C alla delibera di Giunta Comunale 

Canone unico

Componente Diffusione messaggi pubblicitari

Tariffe 2025

Pubblicità ordinaria Coefficienti

descrizione Coefficienti Note

coefficiente base annuale 0,50 (tariffa standard € 60,00)

coefficiente base giornaliera 0,20 (tariffa base € 1,30)

fasce di superficie

fino ad 1 metro quadrato 0,65

oltre 1 e fino a 5,5 metri quadrati 1

oltre 6 e fino a 8,5 metri quadrati 1,2

oltre 9 metri quadrati 1,4

luminosità 1,4

categoria (zona) c-1 2

sorge su area pubblica 2,1

Pubblicità ordinaria Zona categoria C-2

descrizione tariffe a mq Tariffe a mq

annuali € giornaliere  €

opaca fino ad 1 mq c-2 19,50 0,17

luminosa fino ad 1 mq c-2 27,30 0,24

opaca oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-2 30,00 0,26

luminosa oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-2 42,00 0,36

opaca da 6 mq fino a 8,5 mq c-2 36,00 0,31

luminosa da 6 mq fino a 8,5 mq c-2 50,40 0,44

opaca da 9 mq in poi c-2 42,00 0,36
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luminosa da 9 mq in poi c-2 58,80 0,51

Pubblicità ordinaria Zona categoria C-1

descrizione tariffe a mq Tariffe a mq

annuali € giornaliere  €

opaca fino ad 1 mq c-1 39,00 0,34

luminosa fino ad 1 mq c-1 54,60 0,47

opaca oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-1 60,00 0,52

luminosa oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-1 84,00 0,73

opaca da 6 mq fino a 8,5 mq c-1 72,00 0,62

luminosa da 6 mq fino a 8,5 mq c-1 100,80 0,87

opaca da 9 mq in poi c-1 84,00 0,73

luminosa da 9 mq in poi c-1 117,60 1,02

Pubblicità ordinaria Zona categoria C-2 con utilizzo del suolo pubblico

descrizione tariffe a mq Tariffe a mq

annuali € giornaliere  €

opaca fino ad 1 mq c-2 40,95 0,36

luminosa fino ad 1 mq c-2 57,33 0,50

opaca oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-2 63,00 0,54

luminosa oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-2 88,20 0,76

opaca da 6 mq fino a 8,5 mq c-2 75,60 0,66

luminosa da 6 mq fino a 8,5 mq c-2 105,84 0,92

opaca da 9 mq in poi c-2 88,20 0,76

luminosa da 9 mq in poi c-2 123,48 1,07

Pubblicità ordinaria Zona categoria C-1 con utilizzo del suolo pubblico

descrizione tariffe a mq Tariffe a mq

annuali € giornaliere  €

opaca fino ad 1 mq c-1 81,90 0,71

luminosa fino ad 1 mq c-1 114.66 1,00

opaca oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-1 126,00 1,09

luminosa oltre 1 mq fino a 5,5 mq c-1 176,40 1,53

opaca da 6 mq fino a 8,5 mq c-1 151,20 1,31

luminosa da 6 mq fino a 8,5 mq c-1 211,68 1,84

opaca da 9 mq in poi c-1 176,40 1,53

luminosa da 9 mq in poi c-1 246,96 2,14

Pubblicità Veicoli dell’impresa

descrizione Tariffe fisse
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all’esterno del veicolo annuali per veicolo  €

portata superiore a 3,5 t 75,00

portata non superiore a 3,5 t 49,20

altri veicoli non autoveicoli 24,00

portata superiore a 3,5 t luminosa 105,00

portata non superiore a 3,5 t luminosa 68,88

altri veicoli non autoveicoli luminosa 33,60

eventuale rimorchio = quanto il veicolo principale

Pubblicità veicoli diversi Normativa

Alla pubblicità esterna sui veicoli si applicano le tariffe della pubblicità ordinaria

La categoria della località è sempre la c-2 (la più bassa)

Ogni veicolo costituisce un mezzo pubblicitario 

Si arrotonda la somma delle pubblicità sul veicolo

Si applicano i coefficienti di luminosità e le fasce di superfici

La pubblicità esposta all’interno dei veicoli pubblici ha la tariffa della pubblicità ordinaria in categoria

Pubblicità varia Coefficienti

descrizione Coefficienti note

pannelli a programmazione elettronica 1,6 (per tariffa annuale)

pannelli a programmazione elettronica 0,74 (per tariffa giornaliera)

ai pannelli a programmazione elettronica

con variabilità del messaggio

si applica il coefficiente di categoria per zona

proiezioni luminose 3,5 (per tariffa giornaliera)

aeromobili 67 (per tariffa giornaliera)

palloni frenati 42 (per tariffa giornaliera)

pubblicità ambulante 2,8 (per tariffa giornaliera)

Pubblicità pannelli a programmazione elettronica

con capacità di garantire la variabilità del messaggio

descrizione tariffa a mq Tariffe a mq

annuali € giornaliere  €
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fino ad 1 mq per conto proprio c-2 31,20 0,31

fino ad 1 mq per conto proprio c-1 62,40 0,63

fino ad 1 mq per conto terzi c-2 62,40 0,63

fino ad 1 mq per conto terzi c-1 124,80 1,25

oltre 1 mq per conto proprio c-2 48,00 0,48

oltre 1 mq per conto proprio c-1 96,00 0,96

oltre 1 mq per conto terzi c-2 96,00 0,96

oltre 1 mq per conto terzi c-1 192,00 1,92

pubblicita’ varia

descrizione Tariffe

giornaliere  €

proiezioni luminose c-2 4,55

proiezioni luminose c-1 9,10

aeromobili 87,10

palloni frenati 54,60

pubblicità ambulante a persona 3,64
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a c-2


